Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
31-05-2022
F.05/21/141
NL:TZ:0000194568:F001
06-07-2021

mr. S. Boot
mr R.]J. Borghans

Leisure Resorts B.V. 19-08-2021
1

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Arnhem, 19-08-2021

Correspondentieadres: p/a KVK Kronenburgsingel 525 te (6831 GM) Arnhem, 1

Postadres: p/a KVK Kronenburgsingel 525 te (6802 EB) Arnhem,

Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 74414704

Activiteiten onderneming

Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel het uitoefenen van een 19-08-2021

onderneming welke zich bezig houdt met het ontwikkelen en exploiteren van 1

recreatieparken.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

In de afgelopen verslagperiode is de bestuurder bij de curator op kantoor 18-02-2022

geweest en heeft aangegeven dat de administratie van failliet verloren is 3

gegaan. Desalniettemin heeft de bestuurder aangegeven zijn best te doen om
stukken boven water te krijgen. Tot op heden heeft de curator geen stukken

van de bestuurder mogen ontvangen. De curator heeft de Rechter-
Commissaris hierover geinformeerd.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d3b07878-f7de-eb11-8106-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=96321b1a-6160-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Tijdens het overleg met de bestuurder bij de curator op kantoor heeft de
bestuurder aangegeven dat er 4 werknemers in dienst zijn geweest bij failliet
voorafgaand aan het faillissement. Deze werknemers waren volgens de
bestuurder ten tijde van het faillissement niet meer in dienst van gefailleerde.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
6-7-2021

t/m
15-8-2021

van
16-8-2021

t/m
14-11-2021

van
15-11-2021

t/m
14-2-2022

van
15-2-2022

t/m
23-5-2022

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

7 uur 12 min

7 uur 12 min

12 uur 54 min

13 uur 12 min

40 uur 30 min

18-02-2022
3

19-08-2021

1

19-08-2021
1

18-11-2021
& 2

18-02-2022
3

31-05-2022
=4



Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode zagen de meeste werkzaamheden heden in
het contact opnemen met failliet. Naar eigen zeggen woont bestuurder van
failliet tijdelijk in een recreatiewoning en krijgt daardoor onregelmatig post.
Eerst op 19 augustus 2021 heeft bestuurder informatie verstrekt.

In de afgelopen verslagperiode zagen de meeste werkzaamheden op het
rechtmatigheidsonderzoek en informatie die de curator van derden heeft
ontvangen.

In de afgelopen verslagperiode hebben de meeste werkzaamheden gezien op
het contact met de bestuurder, het bewaken van ontvangst van de gevraagde
gegevens van de bestuurder, contact met derden alsmede het
rechtmatigheidsonderzoek.

In de afgelopen verslagperiode hebben de meeste werkzaamheden gezien
op het afronden van het rechtmatigheidsonderzoek.

19-08-2021

1
18-11-2021
2
18-02-2022
3
31-05-2022

4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Leisure Resorts B.V. is Leisure Resorts 19-08-2021
Holding B.V. Enig aandeelhouder en bestuurder van Leisure Resorts Holding 1

B.V. is Stichting Administratiekantoor Leisure Resorts. Enig aandeelhouder en

bestuurder van Stichting Administratiekantoor Leisure Resorts is de heer

Kuyper.

1.2 Lopende procedures

Geen 19-08-2021
1

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend zijn er geen lopende verzekeringen. 19-08-2021
1

1.4 Huur

Voor zover bekend zijn er geen lopende huurovereenkomsten. 19-08-2021
1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen activiteiten in failliet verricht. Er 19-08-2021
zijn meerdere vennootschappen opgericht om in te ondernemen, en failliet was 1
bedoeld om chalets in te kopen en te verkopen. Dit is echter (onder meer door

corona) niet van de grond gekomen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-08-2021
0 1
Toelichting

Voor zover bekend waren er ten tijde van het failissement geen werknemers
in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

19-08-2021
Toelichting
1
Voor zover bekend waren er in het jaar voorafgaand aan het faillissement
geen werknemers in dienst.
Personeelsleden 18-02-2022
4 3
Toelichting
Tijdens het overleg met de bestuurder bij de curator op kantoor heeft de
bestuurder aangegeven dat er 4 werknemers in dienst zijn geweest bij failliet
voorafgaand aan het faillissement. Deze werknemers waren volgens de
bestuurder ten tijde van het faillissement niet meer in dienst van gefailleerde.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
N.v.t.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
Contact bestuurder 19-08-2021
Onderzoek 1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Voor zover bekend zijn er geen onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Contact bestuurder
Onderzoek

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Voor zover bekend zijn er geen bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

€19.323,00

€96.151,00

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voor zover bekend zijn er geen bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor zover bekend zijn er geen voorraden / onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek
Contact bestuurder

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.v.t.

19-08-2021

1

19-08-2021
1

19-08-2021

1

19-08-2021

1

18-11-2021
2

19-08-2021

1

19-08-2021
1

19-08-2021

1

19-08-2021
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek
Contact bestuurder

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voor zover bekend zijn er geen debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek
Contact bestuurder

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Voor zover bekend zijn er geen vorderingen van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend zijn er geen (lopende) leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover zijn er geen zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Voor zover bekend is er geen separatistenpositie.

19-08-2021
1

19-08-2021
1

19-08-2021
1

19-08-2021
1

19-08-2021
1

19-08-2021
1

19-08-2021
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend is er geen beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Voor zover bekend is er tot op heden geen aanspraak gemaakt op
retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend is er tot op heden geen aanspraak gemaakt op
reclamerechten.
5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onderzoek
Contact bestuurder

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Volgens bestuurder zijn er geen bedrijfsactiviteiten geweest. Er zijn meerdere
vennootschappen opgericht om in te ondernemen en failliet was bedoeld om
chalets in te kopen en verkopen. Dit is echter (onder meer door corona) niet

van de grond gekomen.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

19-08-2021
1

19-08-2021
1

19-08-2021
1

19-08-2021
1

19-08-2021
1

19-08-2021
1

19-08-2021
1

19-08-2021
1



Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 19-08-2021

mE1

6.5 Verantwoording
N.v.t. 19-08-2021

mE1

6.6 Opbrengst

19-08-2021
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
19-08-2021
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Onderzoek 19-08-2021
Contact bestuurder 1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator heeft bij bestuurder de administratie opgevraagd. Tot op heden 19-08-2021
heeft hij deze nog niet ontvangen en volgens bestuurderis er ook geen 1
administratie geweest.
In de afgelopen verslagperiode is de bestuurder bij de curator op kantoor 18-02-2022
geweest en heeft aangegeven dat de administratie van failliet verloren is 3
gegaan. Desalniettemin heeft de bestuurder aangegeven zijn best te doen om
stukken boven water te krijgen. Tot op heden heeft de curator geen stukken
van de bestuurder mogen ontvangen. De curator heeft de Rechter-
Commissaris hierover geinformeerd.
In de afgelopen verslagperiode heeft de curator het 31-05-2022
rechtmatigheidsonderzoek afgerond en de bestuurder hierover bericht. 4

Wegens gebrek aan verhaal is besloten voorshands geen nadere
rechtsmaatregelen te treffen.



7.2 Depot jaarrekeningen

Volgens de kamer van koophandel is er niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Ja
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator het

rechtmatigheidsonderzoek afgerond en de bestuurder hierover bericht.
Wegens gebrek aan verhaal is besloten voorshands geen nadere

rechtsmaatregelen te treffen.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

I Nee

19-08-2021
1

19-08-2021
1

19-08-2021

1

19-08-2021

1

31-05-2022
Eky

19-08-2021
1

31-05-2022
4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft bij bestuurder de administratie opgevraagd. Tot op heden
heeft hij deze nog niet ontvangen.

De curator heeft bestuurder gesproken en de intakelijst retour ontvangen. Tot
op heden heeft de curator geen administratie mogen ontvangen; wel heeft de
curator van derden informatie ontvangen.

In de afgelopen verslagperiode is de bestuurder bij de curator op kantoor
geweest en heeft aangegeven dat de administratie van failliet verloren is
gegaan. Desalniettemin heeft de bestuurder aangegeven zijn best te doen om
stukken boven water te krijgen. Tot op heden heeft de curator geen stukken
van de bestuurder mogen ontvangen. De curator heeft de Rechter-
Commissaris hierover geinformeerd.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator het
rechtmatigheidsonderzoek afgerond en de bestuurder hierover bericht.
Wegens gebrek aan verhaal is besloten voorshands geen nadere
rechtsmaatregelen te treffen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Contact bestuurder

Contact bestuurder

Contact bestuurder
Onderzoek
Contact derden

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 2.104,55
Toelichting

Betreft salaris curator en verschotten € 2.104,55.

€ 3.685,80
Toelichting

Betreft salaris curator en verschotten € 3.685,80

€ 7.552,39

Toelichting

19-08-2021
1

18-11-2021
2

18-02-2022
3

31-05-2022
4

19-08-2021
1

18-11-2021
& 2

18-02-2022
3

19-08-2021
1

18-11-2021
2

18-02-2022
3



Betreft salaris curator en verschotten € 7.552,39

€ 10.558,35
Toelichting

Betreft salaris curator en verschotten € 10.558,35.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

De vordering van de fiscus heeft betrekking op niet betaalde loonheffingen.

€ 96.151,00
Toelichting

De vordering van de fiscus heeft betrekking op niet betaalde loonheffingen.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 96.151,00

Toelichting

Tot op heden heeft het UWV geen vordering ingediend.

€ 0,00
Toelichting

Het hierboven vermelde bedrag ad € 96.151,00 in verslag 1 is onjuist. Dit
bedrag is in het vorige verslag ten onrechte onder 8.3 in plaats van onder 8.2
genoteerd.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

N.v.t.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Tot op heden zijn er geen vorderingen ingediend van concurrente crediteuren.

31-05-2022
E4

19-08-2021
1

18-11-2021
2

19-08-2021
1

18-11-2021
2

19-08-2021

1

19-08-2021

1



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

N.v.t.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator kan op dit moment geen mededelingen doen over de verwachte
wijze van afwikkeling van het faillissement.

Nu alle werkzaamheden van de curator zijn afgewikkeld draagt de curator
het faillissement op voor opheffing wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Contact bestuurder
Correspondentie Belastingdienst
Inventariseren crediteuren.

Contact bestuurder
Correspondentie Belastingdienst

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

19-08-2021

1

19-08-2021

1

31-05-2022

4

19-08-2021

1

18-11-2021

2

19-08-2021
1

19-08-2021
1

19-08-2021
1

19-08-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot:

e Rechtmatigheidsonderzoek
e Registreren van crediteuren

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot het afronden van het
rechtmatigheidsonderzoek.

De curator zal zijn werkzaamheden in de aankomende verslagperiode
voortzetten met betrekking tot het (afronden van het)
rechtmatigheidsonderzoek

Nu alle werkzaamheden van de curator zijn afgewikkeld draagt de curator

het faillissement op voor opheffing wegens gebrek aan baten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator kan op dit moment geen mededelingen doen over de termijn van
afwikkeling van het faillissement.

Zie 10.1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1

Bijlagen

Bijlagen

19-08-2021
EE
18-11-2021
EEZ
18-02-2022
EES
31-05-2022
Ek
19-08-2021
E1
31-05-2022
Ek
19-08-2021
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


